
Является нормативным 
правовым актом ПРОЕКТ 

вносится депутатом 
Болотовым В.Н. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

Д У М А ГОРОДА СУРГУТА 
РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы 
№ 

2015 г. 
У Д Г 

О внесении изменений в решение 
Думы города от 26.12.2012 г. 
№281 V-ДГ «Об утверждении 
методики расчета арендной платы 
за пользование муниципальным 
имуществом, расположенным на 
территории города» 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в редакции 
от 27.05.2014), подпунктом 50.2 пункта 2 статьи 31 Устава муниципального 
образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югры Дума города РЕШИЛА: 

В целях уточнения формулировки внести изменения в Решение Думы 
г. Сургута от 26.12.2012 г. №281 V-ДГ «Об утверждении методики расчета 
арендной платы за пользование муниципальным имуществом, 
расположенным на территории города», изложив следующий пункт 
приложения №4 в новой редакции: 

1. пункт 5 Приложения №4 к решению изложить в следующей 
редакции: 

«Организации, оказывающие услуги по реализации отдыха детей и (или) 
их оздоровлению - коэффициент 0,4». 

2. распространить действие п. 1 настоящего решения на 
правоотношения, возникшие с момента вступления в законную силу Решения 
Думы г. Сургута от 20.06.2013 г. №354-V ДГ. 



Председатель Думы города Глава города 

С.А. Бондаренко Д-В. Попов 

« » 2015 г. « » 2015 г. 


